

COMPTES SOCIAUX SEMESTRIELS AU 30 JUIN 2022

BILAN ACTIF (MODÈLE NORMAL)

Exercice clos le : 30/06/2022

ACTIF	EXERCICE 30/06/2022			EXERCICE PRÉCÉDENT 31/12/2021
	BRUT	AMORTISSEMENT ET PROVISIONS	NET	NET
<b>IMMOBILISATION EN NON VALEUR (a)</b>	<b>6 948 320,76</b>	<b>5 583 364,00</b>	<b>1 364 956,76</b>	<b>1 560 079,07</b>
Frais préliminaires				
Charges à répartir sur plusieurs exercices				
Primes de remboursement des obligations				
<b>IMMOBILISATIONS INCORPORÉES (b)</b>	<b>253 886 157,26</b>	<b>4 259 595,13</b>	<b>249 626 562,13</b>	<b>249 659 496,71</b>
Immobilisations en recherche et développement				
Brevets, marques, droits et valeurs similaires	64 369 441,64	4 259 595,13	60 109 846,51	60 142 781,09
Fonds commercial	189 516 715,62		189 516 715,62	189 516 715,62
Autres immobilisations incorporelles				
<b>IMMOBILISATIONS CORPORELLES (c)</b>	<b>496 007 498,83</b>	<b>314 500 726,69</b>	<b>181 506 772,14</b>	<b>187 324 332,58</b>
Terrains	52 590 144,70		52 590 144,70	52 590 144,70
Constructions	151 683 747,60	93 763 867,99	57 920 879,61	60 989 558,88
Installations techniques, matériel et outillage	264 186 612,32	199 688 395,51	64 498 216,81	67 644 645,11
Matériel de transport	10 410 663,49	10 305 287,94	105 375,55	143 104,80
Mobiliers, matériel de bureau et aménagements divers				
Autres immobilisations corporelles	13 424 836,87	10 743 175,25	2 681 661,62	2 903 385,24
Immobilisations corporelles en cours				
<b>IMMOBILISATIONS FINANCIÈRES (d)</b>	<b>736 803 424,76</b>	<b>26 619 500,00</b>	<b>710 183 924,76</b>	<b>710 249 938,37</b>
Prêts immobilisés	125 795,16		125 795,16	191 609,77
Autres créances financières	1 218 680,80		1 218 680,80	1 218 680,80
Titres de participation	735 432 948,80	26 619 500,00	708 813 448,80	708 813 448,80
Autres titres immobilisés	26 000,00		26 000,00	26 000,00
<b>ECARTS DE CONVERSION - ACTIF (e)</b>				
Diminution des créances immobilisées				
Augmentation des dettes de finance				
<b>TOTAL I (a+b+c+d+e)</b>	<b>1 493 645 401,61</b>	<b>350 963 185,82</b>	<b>1 142 682 215,79</b>	<b>1 148 793 846,73</b>
<b>STOCKS (f)</b>	<b>267 706 002,00</b>		<b>267 706 002,00</b>	<b>217 581 518,93</b>
Marchandises	127 678 979,00		127 678 979,00	99 302 863,98
Matières et fournitures consommables	31 367 308,00		31 367 308,00	32 355 224,98
Produits en cours	88 461 863,00		88 461 863,00	75 195 648,00
Produits interm. et produits resid.	20 197 852,00		20 197 852,00	10 727 781,97
Produits finis				
<b>CRÉANCES DE L'ACTIF CIRCULANT (g)</b>	<b>1 170 180 686,39</b>	<b>31 752 213,61</b>	<b>1 138 428 472,78</b>	<b>1 085 617 066,11</b>
Fournisseurs, débiteurs, avances et acomptes	14 569 605,09		14 569 605,09	13 803 409,85
Clients et comptes rattachés	263 805 255,72		263 805 255,72	246 204 961,36
Personnel	6 270 751,26		6 270 751,26	4 121 274,71
Etat	50 925 444,74		50 925 444,74	45 818 867,00
Comptes d'associés				
Autres débiteurs	828 909 025,99	31 752 213,61	797 156 812,38	771 009 780,90
Compte de régularisation actif	5 700 603,59		5 700 603,59	4 658 772,39
<b>TITRES ET VALEUR DE PLACEMENT (h)</b>	<b>57 532,38</b>		<b>57 532,38</b>	<b>57 532,38</b>
ECART DE CONVERSION - ACTIF (i) (Éléments circulants)	1 278 380,72		1 278 380,72	1 278 380,72
<b>TOTAL II (f+g+h+i)</b>	<b>1 439 222 601,49</b>	<b>31 752 213,61</b>	<b>1 407 470 387,88</b>	<b>1 304 534 498,14</b>
<b>TRESORERIE - ACTIF</b>	<b>47 211 409,89</b>		<b>47 211 409,89</b>	<b>57 829 160,46</b>
Chèques et valeurs à encaisser	2 234 534,38		2 234 534,38	2 130 777,54
Banques, T.G & C.P	44 853 057,44		44 853 057,44	55 550 464,03
Caisses, régies d'avances et accreditifs	123 418,07		123 418,07	139 918,89
<b>TOTAL III</b>	<b>47 211 409,89</b>		<b>47 211 409,89</b>	<b>57 829 160,46</b>
<b>TOTAL GENERAL I-II-III</b>	<b>2 980 079 412,99</b>	<b>382 715 399,43</b>	<b>2 597 364 013,56</b>	<b>2 511 157 505,33</b>

BILAN PASSIF (MODÈLE NORMAL)

Exercice clos le : 30/06/2022

PASSIF	EXERCICE 30/06/2022	EXERCICE PRÉCÉDENT 31/12/2021
	<b>CAPITAUX PROPRES</b>	
Capital social ou personnel (1)	114 138 800,00	114 138 800,00
Moins : Actionnaires, capital souscrit non appelé capital appelé		
Prime d'émission, de fusion, d'apport	955 539 200,00	955 539 200,00
Ecart de réévaluation		
Réserve légale	11 413 880,00	11 413 880,00
Autres réserves	1 800 000,00	1 800 000,00
Report à nouveau (2)	448 328 492,93	436 552 942,52
Résultats nets en instance d'affectation (2)		
Résultat net de l'exercice (2)	9 450 856,30	11 775 550,41
<b>TOTAL DES CAPITAUX PROPRES (a)</b>	<b>1 540 671 229,23</b>	<b>1 531 220 372,93</b>
<b>CAPITAUX PROPRES ASSIMILÉS (b)</b>		
Subventions d'investissement		
Provisions réglementées		
<b>DETTES DE FINANCEMENT (c)</b>	<b>217 317 333,59</b>	<b>248 535 951,41</b>
Emprunts obligataires		
Autres dettes de financement	217 317 333,59	248 535 951,41
<b>PROVISIONS DURABLES POUR RISQUES ET CHARGES (d)</b>	<b>641 389,29</b>	<b>641 389,29</b>
Provisions pour risques	641 389,29	641 389,29
Provisions pour charges		
<b>ECARTS DE CONVERSION - PASSIF (e)</b>		
Augmentation des créances immobilisées		
Diminution des dettes de financement		
<b>TOTAL I (a+b+c+d+e)</b>	<b>1 758 629 952,11</b>	<b>1 780 397 713,63</b>
<b>DETTES DU PASSIF CIRCULANT (f)</b>	<b>265 358 755,14</b>	<b>225 059 549,23</b>
Fournisseurs et comptes rattachés	166 080 769,23	133 386 058,25
Clients créditeurs, avances et acomptes		
Personnel	14 244 664,40	7 953 935,98
Organismes sociaux	4 949 066,94	5 008 751,15
Etat	4 564 815,50	3 299 950,43
Comptes d'associés	2 162 882,97	2 162 882,97
Autres créances	68 439 160,88	68 018 441,17
Comptes de régularisation - passif	4 917 395,22	5 229 529,28
<b>AUTRES PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES (g)</b>	<b>1 009 631,20</b>	<b>1 009 631,20</b>
<b>ECARTS DE CONVERSION - PASSIF (h) (Éléments circulants)</b>	<b>1 656 917,70</b>	<b>1 656 917,70</b>
<b>TOTAL II (f+g+h)</b>	<b>268 025 304,04</b>	<b>227 726 098,13</b>
<b>TRESORERIE-PASSIF</b>		
Crédits d'escompte	2 845 808,56	
Crédit de trésorerie	150 000 000,00	200 000 000,00
Banques (soldes créditeurs)	417 862 948,85	303 033 693,57
<b>TOTAL III</b>	<b>570 708 757,41</b>	<b>503 033 693,57</b>
<b>TOTAL I-II-III</b>	<b>2 597 364 013,56</b>	<b>2 511 157 505,33</b>

(1) Capital personnel débiteur  
(2) Bénéficiaire (+), déficitaire (-)

COMPTES DE PRODUITS ET CHARGES  
(HORS TAXES MODÈLE NORMAL)

Exercice clos le : 30/06/2022

NATURE	OPÉRATIONS		TOTAUX DE L'EXERCICE 3=1+2 30/06/2022	TOTAUX DE L'EXERCICE PRÉCÉDENT 30/06/2021
	Propres à l'exercice 1	Concernant les exercices précédents 2		
<b>I. PRODUITS D'EXPLOITATION</b>				
Ventes de marchandises				
Ventes de biens et services produits	376 633 945,06		376 633 945,06	220 145 335,94
Variation de stock de produits	21 748 368,05		21 748 368,05	49 962 736,35
Immobilisations produites pour l'entreprise pour elle-même				
Subvention d'exploitation				
Autres produits d'exploitation	2 389 117,41		2 389 117,41	3 909 309,30
Reprises d'exploitation; transfert de charges	2 003 027,14		2 003 027,14	1 200 000,00
<b>TOTAL I</b>	<b>402 774 457,66</b>		<b>402 774 457,66</b>	<b>275 217 381,59</b>
<b>II. CHARGES D'EXPLOITATION</b>				
Achats revendus de marchandises				
Achat consommés de matières et de fournitures	261 095 989,74	62 883,56	261 158 873,30	179 542 924,31
Autres charges externes	28 534 771,46	1 022 886,56	29 557 658,02	22 292 785,18
Impôts et taxes	1 005 004,38	272 748,50	1 277 752,88	1 246 789,83
Charges de personnel	74 219 157,32		74 219 157,32	67 944 731,37
Autres charges d'exploitation	330 000,00		330 000,00	330 000,00
Dotations d'exploitation	11 020 411,31		11 020 411,31	13 232 435,57
<b>TOTAL II</b>	<b>376 215 334,21</b>	<b>1 358 318,62</b>	<b>377 573 652,83</b>	<b>284 589 666,56</b>
<b>III. RESULTAT D'EXPLOITATION (I-II)</b>			<b>25 200 804,83</b>	<b>-9 372 284,97</b>
<b>IV. PRODUITS FINANCIERS</b>				
Produits des titres de participation et autres titres immobilisés	1 935 092,94		1 935 092,94	23 169 067,62
Gains de change	2 790 330,03		2 790 330,03	872 039,52
Intérêts et autres produits financiers	10 286 318,85		10 286 318,85	8 823 687,55
Reprises financières; transfert de charges				
<b>TOTAL IV</b>	<b>15 011 741,82</b>		<b>15 011 741,82</b>	<b>32 864 794,69</b>
<b>V. CHARGES FINANCIÈRES</b>				
Charges d'intérêts	16 818 985,29	756 857,39	17 575 842,68	15 023 948,19
Pertes de changes	4 905 092,53	4 025 178,10	8 930 270,63	2 678 633,42
Autres charges financières				
Dotations financières				
<b>TOTAL V</b>	<b>21 724 077,82</b>	<b>4 782 035,49</b>	<b>26 506 113,31</b>	<b>17 702 641,61</b>
<b>VI. RESULTAT FINANCIER (IV-V)</b>			<b>-11 494 371,49</b>	<b>15 162 153,08</b>
<b>VII. RESULTAT COURANT (III+VI)</b>			<b>13 706 433,34</b>	<b>5 789 868,11</b>
<b>VIII. PRODUITS NON COURANTS</b>				
Produits des cessions d'immobilisations				
Subventions d'équilibre				
Reprises sur subventions d'investissement		1 308,24	1 308,24	71 399,20
Autres produits non courants				
Reprises non courantes; transferts de charges				
<b>TOTAL VIII</b>		<b>1 308,24</b>	<b>1 308,24</b>	<b>71 399,20</b>
<b>CHARGES NON COURANTES</b>				
Valeurs nettes d'amort. des Immo cédées				
Subventions accordées				
Autres charges non courantes	402 294,64	0,64	402 294,64	1 581 940,91
Dotations non courantes aux amortiss. et provision				
<b>TOTAL IX</b>	<b>402 294,64</b>	<b>0,64</b>	<b>402 295,28</b>	<b>1 581 940,91</b>
<b>X. RESULTAT NON COURANT (VIII-IX)</b>			<b>-400 987,04</b>	<b>-1 510 541,71</b>
<b>XI. RESULTAT AVANT IMPOTS (VII+X)</b>			<b>13 305 446,30</b>	<b>4 279 326,40</b>
<b>XII. IMPOTS SUR LES RESULTATS</b>	<b>3 854 590,00</b>		<b>3 854 590,00</b>	<b>1 434 744,50</b>
<b>XIII. RESULTAT NET (XI - XII)</b>			<b>9 450 856,30</b>	<b>2 844 581,90</b>
<b>XIV. TOTAL DES PRODUITS (I + IV + VIII)</b>			<b>417 787 507,72</b>	<b>308 153 575,48</b>
<b>XV. TOTAL DES CHARGES (II + V + IX + XII)</b>			<b>408 336 651,42</b>	<b>305 308 993,58</b>
<b>XVI. RESULTAT NET (XIV - XV)</b>			<b>9 450 856,30</b>	<b>2 844 581,90</b>

1) Variation de stocks : stock final - stock initial ; augmentation (+) ; diminution (-)  
2) Achats revendus ou consommés : achats - variation de stocks

Crowe

11, rue Al Khataouat, Agdal  
10000 Rabat

مكتب مراجعة الحسابات  
محمد يوسف السبتي  
4, allée des Roseaux  
Casablanca

**ATTESTATION D'EXAMEN LIMITE  
DES COMMISSAIRES AUX COMPTES SUR LA SITUATION INTERMEDIAIRE  
DE LA SOCIETE UNIMER S.A (COMPTES SOCIAUX)**

**PERIODE DU 1<sup>er</sup> JANVIER AU 30 JUIN 2022**

En application des dispositions du Dahir portant loi n° 1-93-212 du 21 septembre 1993, tel que modifié et complété, nous avons procédé à un examen limité de la situation intermédiaire de la Société **UNIMER S.A.** comprenant le bilan et le compte de produits et charges relatifs à la période du **1<sup>er</sup> janvier au 30 juin 2022**. Cette situation intermédiaire qui fait ressortir un montant de capitaux propres et assimilés totalisant **MAD 1 540 671 229,23** dont un bénéfice net de **MAD 9 450 856,30** relève de la responsabilité des organes de gestion de l'émetteur.

Cette situation a été arrêtée par le Conseil d'Administration le **21 septembre 2022** dans un contexte évolutif de crise sanitaire liée à la pandémie de Covid-19, sur la base des éléments disponibles à cette date.

Nous avons effectué notre mission selon les normes de la profession au Maroc relatives aux missions d'examen limité. Ces normes requièrent que l'examen limité soit planifié et réalisé en vue d'obtenir une assurance modérée que la situation intermédiaire ne comporte pas d'anomalie significative. Un examen limité comporte essentiellement des entretiens avec le personnel de la Société et des vérifications analytiques appliquées aux données financières ; il fournit donc un niveau d'assurance moins élevé qu'un audit. Nous n'avons pas effectué un audit et, en conséquence, nous n'exprimons donc pas d'opinion d'audit.

Sur la base de notre examen limité, nous n'avons pas relevé de faits qui nous laissent penser que la situation intermédiaire, ci-jointe, ne donne pas une image fidèle du résultat des opérations de l'exercice écoulé ainsi que de la situation financière et du patrimoine de la société arrêtés au 30 juin 2022, conformément au référentiel comptable admis au Maroc

Casablanca, le 22 septembre 2022

**Les Commissaires aux Comptes**

**HORWATH MAROC AUDIT**  
11, Rue Al Khataouat Agdal Rabat  
Tél : 0537 77 46 03, 71  
Fax : 0537 78 46 76  
Adib BENBRAHIM

**CABINET M.Y. SEBTI**  
Mohamed Youssef SEBTI  
4, Allée des Roseaux - Casablanca  
Tel.: 05 22 39 63 82/83

Adib BENBRAHIM  
Mohamed Youssef SEBTI

### ■ COMPTES CONSOLIDÉS AU 30 JUIN 2022

#### BILAN CONSOLIDÉ

(Exprimé en milliers de Dirhams Marocains)

ACTIF	30 Juin 2022	31 Décembre 2021
<b>ACTIF IMMOBILISÉ</b>		
• Immobilisation en non-valeur	29 638	34 418
• Ecart d'acquisition	231 398	245 018
• Immobilisations incorporelles	216 138	216 345
• Immobilisations corporelles	531 050	549 765
• Titre mis en équivalence	484 809	528 057
• Immobilisations financières	11 992	11 977
• Impôts différés actifs	3 159	3 174
	<b>1 508 185</b>	<b>1 588 754</b>
<b>ACTIF CIRCULANT</b>		
• Stocks et en-cours	419 475	331 214
• Clients et comptes rattachés	105 048	280 093
• Autres créances et comptes de régularisation	565 070	394 861
• Valeurs mobilières de placement	134	134
	<b>1 089 726</b>	<b>1 006 302</b>
<b>TRÉSORERIE - ACTIF</b>	<b>133 087</b>	<b>146 629</b>
<b>Total de l'actif</b>	<b>2 730 998</b>	<b>2 741 685</b>

#### BILAN CONSOLIDÉ

(Exprimé en milliers de Dirhams Marocains)

PASSIF	30 Juin 2022	31 Décembre 2021
• Capital	114 139	114 139
• Primes d'émission, de fusion, d'apport	955 539	955 539
• Réserves consolidées	215 421	349 319
• Ecart de conversion	(19)	(6 661)
• Résultat consolidé	2 957	(63 091)
<b>CAPITAUX PROPRES DE L'ENSEMBLE CONSOLIDÉ</b>	<b>1 288 037</b>	<b>1 349 245</b>
• Dont : Capitaux propres part du groupe	1 032 023	1 129 784
Intérêts minoritaires	256 014	219 461
Subventions d'investissement		
• Dettes de financement	381 545	410 157
• Provisions pour risques et charges	981	979
• Impôts différés passifs	2 989	2 894
	<b>385 515</b>	<b>414 030</b>
<b>PASSIF CIRCULANT</b>		
• Fournisseurs et comptes rattachés	242 828	269 830
• Autres dettes et comptes de régularisation	206 298	172 082
	<b>449 125</b>	<b>441 911</b>
<b>TRÉSORERIE - PASSIF</b>	<b>608 321</b>	<b>536 498</b>
<b>Total du passif</b>	<b>2 730 998</b>	<b>2 741 684</b>

#### COMPTE DE RÉSULTAT CONSOLIDÉ

(Exprimé en milliers de Dirhams Marocains)

Compte de résultat consolidé	30 Juin 2022	30 Juin 2021
<b>Produits d'exploitation</b>	<b>623 044</b>	<b>431.338</b>
Chiffre d'affaires	573 883	390.284
Variation de stocks de produits	42 413	35.322
Autres produits d'exploitation	6 749	5.732
<b>Charges d'exploitation</b>	<b>(600 607)</b>	<b>(447.263)</b>
Achats et autres charges externes	(437 276)	(291.969)
Impôts et taxes	(3 287)	(4.280)
Charges de personnel	(124 030)	(115.149)
Autres charges d'exploitation	(662)	(623)
Dotations d'exploitation	(35 351)	(35.242)
<b>Résultat d'exploitation</b>	<b>22 438</b>	<b>(15 925)</b>
<b>Résultat financier</b>	<b>(26 401)</b>	<b>(19 481)</b>
<b>Résultat courant des entreprises intégrées</b>	<b>(3 963)</b>	<b>(35 406)</b>
Résultat non courant	(1 049)	1 668
<b>Résultat avant impôt</b>	<b>(5 013)</b>	<b>(33 738)</b>
Impôt sur le résultat	(6 372)	(5 163)
<b>Résultat net des entreprises intégrées avant amortissement des écarts d'acquisition</b>	<b>(11 385)</b>	<b>(38 901)</b>
DEA des écarts d'acquisition	(13.620)	(14.569)
QP des sociétés mises en équivalence	27.961	11.464
<b>Résultat net de l'ensemble consolidé</b>	<b>2.957</b>	<b>(42.006)</b>
<b>Résultat net part du Groupe</b>	<b>(13.925)</b>	<b>(52.954)</b>
<b>Intérêts minoritaires dans le résultat</b>	<b>16.882</b>	<b>10.948</b>

#### PÉRIMÈTRE DE CONSOLIDATION

30 juin 2022

SOCIÉTÉS	Pourcentages d'intérêt	Pourcentages de contrôle	Méthodes de Consolidation
UNIMER SA	100,00%	100,00%	Société mère
TOP FOOD	99,98%	99,98%	IG
INVESTIPAR	100,00%	100,00%	IG
VCR LOGISTICS	100,00%	100,00%	IG
Groupe RETAIL	25,31%	25,31%	MEE
ALMAR	100,00%	100,00%	IG
LA MONÉGASQUE VANELLI FRANCE	100,00%	100,00%	IG
VANELLI MAROC	100,00%	100,00%	IG
DÉLIMAR	99,14%	99,14%	IG
BELDIVA	76,00%	76,00%	IG
F PARTNERS	70,00%	70,00%	IG
SMCA	60,00%	60,00%	IG
UNIMER DAKHLA	100,00%	100,00%	IG
PELAGIC PIONNIERE	35,00%	50,00%	IG
SIRIUS PELAGIC	50,00%	50,00%	IG
OPTIFISH	60,00%	60,00%	IG
SNCP	73,45%	73,45%	IG
UNIMER PROTEINS	100,00%	100,00%	IG
UNIMER AFRICA	100,00%	100,00%	IG
UNIMER MAURITANIE	70,00%	70,00%	IG
CONSERVERIE PELAGIQUE DAKHLA	100,00%	100,00%	IG
FINE FROZEN FRUITS AND VEGETABLES	100,00%	100,00%	IG

IG : Intégration globale  
MEE : Mise en équivalence



11, rue Al Khataouat, Agdal  
10000 Rabat

محمد يوسف السبتي  
شريك في المحاسبة  
محمد لدى المالك

4, allée des Roseaux  
Casablanca

#### ATTESTATION D'EXAMEN LIMITE DES COMMISSAIRES AUX COMPTES SUR LA SITUATION INTERMEDIAIRE DES COMPTES CONSOLIDÉS DU GROUPE UNIMER

PERIODE DU 1<sup>er</sup> JANVIER AU 30 JUIN 2022

Nous avons procédé à un examen limité de la situation intermédiaire de la société **UNIMER S.A.** et ses filiales (**Groupe UNIMER**) comprenant le bilan consolidé et le compte de produits et charges consolidé au terme de la période du **1<sup>er</sup> janvier au 30 juin 2022**. Cette situation intermédiaire fait ressortir un montant de capitaux propres consolidés totalisant **KMAD 1 288 037** dont un résultat net consolidé de **KMAD 2 957**.

Cette situation a été arrêtée par le Conseil d'Administration le **21 septembre 2022** dans un contexte évolutif de crise sanitaire liée à la pandémie de Covid-19, sur la base des éléments disponibles à cette date.

Nous avons effectué notre examen limité selon les normes de la Profession au Maroc. Ces normes requièrent que l'examen limité soit planifié et réalisé en vue d'obtenir une assurance modérée que la situation intermédiaire des états financiers consolidés cités au premier paragraphe ci-dessus ne comporte pas d'anomalie significative. Un examen limité comporte essentiellement des entretiens avec le personnel de la société et des vérifications analytiques appliquées aux données financières ; il fournit donc un niveau d'assurance moins élevé qu'un audit. Nous n'avons pas effectué un audit et en conséquence, nous n'exprimons donc pas d'opinion d'audit.

Sur la base de notre examen limité, nous n'avons pas relevé de faits qui nous laissent penser que les états consolidés, ci-joints, ne donnent pas une image fidèle du résultat des opérations de la période écoulée ainsi que de la situation financière et du patrimoine du **Groupe UNIMER** arrêtés au **30 juin 2022**, conformément aux normes comptables nationales en vigueur.

Casablanca, le 22 septembre 2022

Les Commissaires aux Comptes

**HORWATH MAROC AUDIT**

HORWATH MAROC AUDIT  
11, Rue Al Khataouat, Agdal - Rabat  
Tél : 0537754470, 71  
Fax : 0537754476

Adib BENBRAHIM

Adib BENBRAHIM

**CABINET M.Y. SEBTI**

Mohamed Youssef SEBTI  
Comptable  
4, Allée des Roseaux - Casablanca  
Tél.: 05 22 39 63 82 / 83

Mohamed Youssef SEBTI

• Retrouvez le Rapport Financier Semestriel 2022 sur le lien suivant :

<https://unimergroup.com/comptes-semestriels/>

• Retrouvez les commentaires sur les réalisations dans le communiqué de presse du 21 septembre 2022 sur le lien suivant :

<http://unimergroup.com/wp-content/uploads/2022/09/communiquede-presse-unimer-group-resultats-juin-2022.pdf>